К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024                                               п.Балахта                                                          № 114
О внесении изменений в Постановление администрации поселка Балахта от 13.06.2017 № 173 «Об  утверждении Положения о порядке расходования  средств резервного фонда администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края
        В соответствии со  статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  17  Положения о бюджетном процессе поселка Балахта,   утвержденного решением Балахтинского поселкового Совета депутатов от 25.04.2024  № 18-125р, руководствуясь статьями 19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 Положения о порядке расходования  средств резервного фонда администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края изложить в следующей редакции: «Размер резервного фонда администрации поселка Балахта определяется ежегодно решением Балахтинского поселкового Совета депутатов при утверждении бюджета поселка Балахта».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации поселка Балахта Бальцер Д.С.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь»  и на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http://adm-balahta.ru.

Глава поселка Балахта                                                                          Т.В.Иванцова